

Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPL'OU SLOVENSKO Prevádzka: reg.č.distrib. SBL: IČO: 36490661 DIČ 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk Fax: 057/4425526 WWW www.dmjmarket.sk	Odberateľ: IČO: 332852 DIČ IČ DPH: Tel.: 4886381 Fax: 4494154 E-mail: OBEC KVAKOVCE OBECNY URAD KVAKOVCE 88 09402 KVAKOVCE
IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX Účet: 561163467/0900 VS: 2130650 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: 12.06.2021 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 15.06.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 22.06.2021 Objednávka: Zákazka: Stredisko: 20	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
Dodací list D/12731, dátum 12.06.2021										
1.	18853	KOS NA ODPAD 7L FAREBNY	3,000	KS	2,9688	8,91	20	3,56	10,69	5,0
2.	3353	OKULIARE POLARIZED polarizačné mix	1,000	KS	8,7004	8,70	20	10,44	10,44	5,0
3.	14898	JAR 450ml SENSITIVE ALOE & PINK JASMINE	5,000	KS	0,8313	4,16	20	1,00	4,99	5,0
4.	14051	VILEDA STYLE hubka 9+1KS na riad	3,000	KS	0,9104	2,73	20	1,09	3,28	5,0
5.	14351	DOMESTOS 750ml PINE FRESH ZELENY	20,000	KS	1,1780	23,56	20	1,41	28,27	5,0
6.	14710	WC PISOAR LARIN KOCKY 900g 35ks	1,000	VED	7,7188	7,72	20	9,26	9,26	5,0
7.	20169	MYDLO ATTIS 5L FRUITY	2,000	KS	3,1588	6,32	20	3,79	7,58	5,0
8.	19179	SAVO 700ml UNIVERZÁL viac účelové MR	12,000	KS	1,9713	23,66	20	2,37	28,39	5,0
9.	17697	AJAX 1L OPTIMAL7 LEMON BOOST	12,000	KS	0,9421	11,31	20	1,13	13,57	5,0
10.	18838	PAPILION 500ml NA OKNA MR ocean	5,000	KS	0,8313	4,16	20	1,00	4,99	5,0
11.	18640	SIDOLUX 400ml M PROTI PRACHU UNIVERZAL	10,000	KS	2,0979	20,98	20	2,52	25,18	5,0
12.	17813	KOLORADO OSVIEZ.VZDUCHU 150g LILAC	10,000	KS	0,7838	7,84	20	0,94	9,41	5,0
13.	17621	TOAL.PAPIER 8ks KATRIN CLASIC 2VRST.	7,000	ks	1,2588	8,81	20	1,51	10,57	5,0
14.	14219	TOAL.PAPIER TENTO MAXI 30m 2vrstvový	192,000	KS	0,1721	33,04	20	0,21	39,65	5,0
15.	15641	MOP-SET 10L VEDRO+MOP cmk+	4,000	KS	2,9213	11,69	20	3,51	14,03	5,0
16.	16618	ULTRASONIC 30x30cm Mikroutierka 5ks	5,000	ks	1,3379	6,69	20	1,61	8,03	5,0
17.	14294	WC SUPRAVA rôzne farby CMK+	10,000	KS	1,2588	12,59	20	1,51	15,11	5,0
18.	14337	METLA S PALICOU zmetak EKO s palicou	3,000	KS	1,4250	4,28	20	1,71	5,14	5,0
19.	14172	ZMETAK LOPATKA +METLICKA	3,000	KS	0,8778	2,63	20	1,05	3,16	5,0
20.	14911	RUKAVICE LATEXOVE L 100ks	1,000	ks	10,2838	10,28	20	12,34	12,34	5,0
21.	15931	VRECE NA ODPAD70x110 40my25ksCIERNE FRAG	60,000	RO	1,6245	97,47	20	1,95	116,96	5,0

317,53

Faktúra FG2130650

Strana: 2 / 2

PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
-----	-------	----------	-----------------------	--------------	------------	--------------------------------	----------------	--------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	317,53	63,51	381,04
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 20,03 Sk
Celková hmotnosť: 129,6 Kg

Halierové vyrovnanie

K úhrade 381,04 EUR

Slovom: Tristoosemdesiatjeden 4/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode



Faktúru vyhotovil: Marta Jančíková

Faktúru vytlačil: Marta Jančíková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DMJ MARKET S.R.L.
2 Budovateľská 1288
093 01 Vrbový Hrad, SR
ZAPÍSANÉ OKRESNÝ SÚD PREŠOV
v obch. reg. v odd. Sro vo vl.č.14630/P

Pečiatka a podpis